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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  

 

Nr. ___ Prot.,                                                                                          Tiranë, më ___.05.2023.  

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756,     0684107707 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

Esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

Elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2.    Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur - Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, 

me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-70455-05-25-2023  

 

Lot/Principi Aktiv Referenca 

Lot1 Acetylcisteine  REF-70461-05-25-2023 

loti 2 Captopril   REF-70464-05-25-2023 

loti 3 Alprazolam   REF-70476-05-25-2023 

loti 4 Pheniramine maleate  REF-70478-05-25-2023 

loti 5 Sodium Chloride  REF-70480-05-25-2023 

loti 6 Miconazole nitrate  REF-70483-05-25-2023 

loti 7 Chlarithromycin  REF-70486-05-25-2023 

loti 8 Salbutamol  REF-70488-05-25-2023 

loti 9 Methylene blue  REF-70490-05-25-2023 

loti 10 Dexmedetomidine  REF-70492-05-25-2023 

loti 11 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  
REF-70494-05-25-2023 

loti 12 Prednisone  REF-70497-05-25-2023 

loti 13 Acetylsalicylic acid   REF-70499-05-25-2023 

loti 14 Warfarin sodium   REF-70501-05-25-2023 

loti 15 Adenosine  REF-70503-05-25-2023 
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loti 16 Glibenclamide  REF-70505-05-25-2023 

loti 17 Loperamide  REF-70508-05-25-2023 

Loti 18 Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  
REF-70510-05-25-2023 

loti 19 Tobramycin + 

Dexamethasone  
REF-70512-05-25-2023 

loti 20 Amlodipine  REF-70514-05-25-2023 

loti 21 Atenolol  REF-70516-05-25-2023 

loti 22 Bisoprolol  REF-70518-05-25-2023 

loti 23 Carvedilol  REF-70520-05-25-2023 

loti 24 Digoxin Tabletë  REF-70522-05-25-2023 

loti 25 Digoxin Ampulë  REF-70524-05-25-2023 

loti 26 Diltiazem  REF-70526-05-25-2023 

loti 27 Hydrochlorothiazide  REF-70528-05-25-2023 

loti 28 Isosorbide dinitrate  REF-70530-05-25-2023 

loti 29 Losartan  REF-70532-05-25-2023 

loti 30 Metoprolol  REF-70535-05-25-2023 

loti 31 Propafenon  REF-70537-05-25-2023 

loti 32 Propranolol  REF-70539-05-25-2023 

loti 33 Valsartan  REF-70541-05-25-2023 

loti 34  Verapamil  REF-70544-05-25-2023 

loti 35 Ibuprofen  REF-70547-05-25-2023 

loti 36 Chlorpromazine  REF-70549-05-25-2023 

loti 37 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  
REF-70551-05-25-2023 

loti 38 Paracetamol 125 mg  REF-70553-05-25-2023 

loti 39 Haloperidol  REF-70555-05-25-2023 

Loti 40 Paracetamol 250 mg  REF-70557-05-25-2023 

loti 41 Acenocumarol  REF-70559-05-25-2023 

loti 42 Salbutamol  REF-70562-05-25-2023 

Loti 43 Human Prothrombine 

complex as human coagulation 

factor (IX,II,VII,X) Proteine C, 

Proteine S  

REF-70564-05-25-2023 

loti 44 Remifentanyl  REF-70566-05-25-2023 

loti 45 PIRFENIDONE 200 mg  REF-70568-05-25-2023 

loti 46 PIRFENIDONE 600 mg  REF-70570-05-25-2023 

loti 47 Tiotropium  REF-70572-05-25-2023 

loti 48 DESFLURANE  REF-70575-05-25-2023 

                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente, për  S.U. “Shefqet Ndroqi”, 

Tiranë”, ndarë në 48 lote, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me disa Operatorë Ekonomik 

(një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”:  

 

Nr   Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 Sasi e 

planifikuar 

per  24 

Muaj  

  Fondi limit 24 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) Lek 

pa TVSH /lot  

1 Sistemi respirator  Lot1 Acetylcisteine  600 mg tablete 12,000 328,714.85 

2 Sistemi Kardiovaskular loti 2 Captopril  25 mg talete 1,000 5,713.20 

3 Sistemi Nervor loti 3 Alprazolam  0.5mg tablete 1,000 4,791.64 

4 Anestezi reanimacion loti 4 Pheniramine 

maleate  

2 ml  ampule  600 59,766.34 

5 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

loti 5 Sodium 

Chloride  

 0.9% - 3000 ml  Flakon 500 122,207.40 

6  Anti-infektive te pergjithshem loti 6 Miconazole 

nitrate  

 20 mg/g, tub 40 

gr 

Tubete 200 44,564.31 

7  Anti-infektive te pergjithshem loti 7 Chlarithromycin  500 mg Flakon 200 118,296.76 

8 Sistemi respirator  loti 8 Salbutamol  100 mcg  Flakon per 

inh 

110 15,819.29 

9 Anestezi reanimacion loti 9 Methylene blue   10 mg/ml Flakon 100 25,596.00 

10 Anestezi reanimacion loti 10 

Dexmedetomidine  

200mcg/2 ml ampule   100 343,656.43 

11  Anti-infektive te pergjithshem loti 11 

Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  

 400 mg + 80 mg  Tablete 4,000 23,998.40 
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12 Barna hormonale sistemike, 

hormone seksuale 

loti 12 Prednisone  5 mg  Tablete 2,000 48,833.28 

13 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

loti 13 Acetylsalicylic 

acid  

 100 mg   Tablete 18,000 67,098.64 

14 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

loti 14 Warfarin 

sodium  

 5 mg  Tablete 2,000 32,987.20 

15 Metabolizmi dhe trakti tretes loti 15 Adenosine  3 mg/ml - 2 ml Flakon 100 18,676.98 

16 Metabolizmi dhe trakti tretes loti 16 Glibenclamide  5 mg Tablete 200 330.48 

17 Metabolizmi dhe trakti tretes loti 17 Loperamide   2 mg  Tablete/ 

Kapsule 

1,000 11,253.60 

18 Metabolizmi dhe trakti tretes  Loti 18 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg  Tablete 2,000 12,960.00 

19 Organet e shqisave loti 19 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 

1mg)/ml - 5ml   

Flakon 200 38,101.04 

20 Sistemi kardiovaskular loti 20 Amlodipine    10 mg   Tablete 8,000 53,348.54 

21 Sistemi kardiovaskular loti 21 Atenolol    100 mg   Tablete 2,000 12,848.72 

22 Sistemi kardiovaskular loti 22 Bisoprolol    10 mg   Tablete 15,000 109,912.14 

23 Sistemi kardiovaskular loti 23 Carvedilol    12.5 mg   Tablete 4,000 16,674.77 

24 Sistemi kardiovaskular loti 24 Digoxin 

Tabletë  

  0.25 mg   Tablete 3,500 84,407.40 

25 Sistemi kardiovaskular loti 25 Digoxin 

Ampulë  

  0.5 mg/2 ml     Ampule   300 11,579.73 

26 Sistemi kardiovaskular loti 26 Diltiazem    60 mg   Tablete 300 531.36 

27 Sistemi kardiovaskular loti 27 

Hydrochlorothiazide  

 25 mg  Tablete 5,500 17,909.10 

28 Sistemi kardiovaskular loti 28 Isosorbide 

dinitrate  

 10 mg  Tablete 4,000 10,422.43 

29 Sistemi kardiovaskular loti 29 Losartan   100 mg  Tablete 10,000 107,081.35 

30 Sistemi kardiovaskular loti 30 Metoprolol   100 mg  Tablete 6,000 39,566.88 

31 Sistemi kardiovaskular loti 31 Propafenon   150 mg  Tablete 100 713.99 

32 Sistemi kardiovaskular loti 32 Propranolol   40 mg  Tablete 100 449.93 

33 Sistemi kardiovaskular loti 33 Valsartan   160 mg  Tablete 1,000 14,047.99 

34 Sistemi kardiovaskular loti 34  Verapamil   80 mg  Tablete 4,000 10,327.82 

35 Sistemi muskolo-skeletik loti 35 Ibuprofen   200 mg  Tablete/ 

Kapsule 

10,000 208,861.20 

36 Sistemi nervor loti 36 

Chlorpromazine  

 50 mg/2 ml - 2 

ml  

 Ampule  100 5,400.00 

37 Sistemi nervor loti 37 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg  Tablete 25,000 292,491.00 

38 Sistemi nervor loti 38 Paracetamol 

125 mg  

 125 mg   Supozitor 100 1,953.40 

39 Sistemi nervor loti 39 Haloperidol   50 mg/ml - 1 ml    Ampule  200 43,629.41 

40 Sistemi nervor loti 40 Paracetamol 

250 mg  

 250 mg   Supozitor 240 5,975.57 

41 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

loti 41 Acenocumarol   4 mg   tab  2,550 11,530.19 

42 Sistemi respirator  loti 42 Salbutamol  2.5 mg/2.5ml nebulisator 2,010 42,796.24 

43 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 

Loti 43 Human 

Prothrombine 

complex as human 

coagulation factor 

(IX,II,VII,X) Proteine 

C , Proteine S  

 500UI  Flakon 60 1,386,785.13 
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44 Anestezi reanimacion loti 44 Remifentanyl  5 mg flakon 700 784,433.16 

45 Sistemi respirator  loti 45 

PIRFENIDONE 200 

mg  

200 mg Tablete 1,260 298,711.92 

46 Sistemi respirator  loti 46 

PIRFENIDONE 600 

mg  

600 mg Tablete 14,400 11,952,069.70 

47 Sistemi respirator  loti 47 Tiotropium  12 mcg/30 caps 

per inhalacion 

kuti 200 14,269.18 

48 Anestezi - Reanimacion loti 48 

DESFLURANE  

100%V/V 

Inhalation 

Vapour Liquid X 

100% V/V 

Flakon 200 2,802,792.12 

Totali pa TVSH         19,664,886.21  

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 19,664,886.21 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e katër mije tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e një) lekë pa TVSH, ndarë me 

48 lote.  

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi për 

48 lote: është 45,791.69 (dyzet e pesë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e njëmijë pikë gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH.  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

lidhjes se MK.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.06.2023;   Ora: 10:00.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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